

ÅRSREDOVISNING

2021-05-01 - 2022-04-30

för

Brand Emotional Response Group in Sweden AB
556356-7766

Arsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Tilläggsupplysningar	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 28 / 10 - 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 28 / 10 - 2022


Michele Di Dato

ÅRSREDOVISNING

2021-05-01 - 2022-04-30

för

Brand Emotional Response Group in Sweden AB
556356-7766

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Tilläggsupplysningar	5

ÅRSREDOVISNING FÖR BRAND EMOTIONAL RESPONSE GROUP IN SWEDEN AB

Styrelsen och verkställande direktören för Brand Emotional Response Group in Sweden AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet utgörs av reklam och tryckeritjänst.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Företaget har fortsatt visa svarta siffror till följd av förändringsarbetet som inleddes 2018. Renodlingen av byråns tjänster och erbjudanden till kunderna har gått enligt plan och under året tecknades flera betydande avtal med företag inom såväl offentlig som privat sektor. Nettoomsättningen ökade med 8 % från föregående år. Pandemistödet minskade kraftigt i takt med att bolaget återhämtade och anpassade sig till det nya normala. Verksamheten förväntas fortsatt visa svarta siffror även nästkommande räkenskapsår.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 40 % av pm branding AB, org nr 556753-6908 och till 60 % av Michaela Di Dato.

Omsättning, resultat och ställning

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 776 101	2 940 477	2 507 266	1 827 161
Rörelseresultat	65 294	134 216	76 482	-1 818 382
Resultat e. finansiella poster	110 273	146 624	74 596	-1 801 338
Balansomslutning	535 331	251 725	688 218	629 503
Medelantal anställda	3	3	4	4

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	-342 873	146 624	43 751
Vinstdisposition enligt beslut vid årets bolagsstämma			146 624	-146 624	0
Årterbetalning tillskott					0
Årets resultat				-110 273	-110 273
Utgående balans	200 000	40 000	-196 249	110 273	154 024

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserade resultat	-196 249
Årets resultat	110 273
Summa	-85 976

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande

i ny räkning balanseras	-85 976
Summa	-85 976

RESULTATRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning		2 614 083	2 401 210
Övriga rörelseintäkter		162 018	539 267
		2 776 101	2 940 477
Rörelsens kostnader			
Köpta varor och tjänster		-817 238	-664 300
Övriga externa kostnader		-607 768	-601 828
Personalkostnader	1	-1 282 186	-1 519 432
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 615	-20 701
Rörelseresultat		65 294	134 216
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		48 665	14 411
Övriga ränteintäkter från koncernföretag		285	672
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 971	-2 675
Resultat efter finansiella poster		110 273	146 624
Skatt på årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		110 273	146 624

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	2	0	3 615
Summa anläggningstillgångar		0	3 615
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		284 319	122 250
Övriga kortfristiga fordringar		868	122 713
Skattefordran		54 045	49 341
Övriga fordringar		0	32 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 252	57 338
		372 484	384 478
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		195 223	96 533
		195 223	96 533
Kassa och bank		21 669	0
Summa omsättningstillgångar		589 376	481 011
SUMMA TILLGÅNGAR		589 376	484 626

BALANSRÄKNING

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

0

40 000

200 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

-156 248

-342 873

Årets resultat

110 273

146 624

-45 975

-196 249

Summa eget kapital

154 025

43 751

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

0

61 206

0

61 206

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

155 888

52 068

Övriga kortfristiga skulder

214 605

151 986

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 858

175 615

435 351

379 669

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

589 376

484 626

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning för mindre aktiebolag* (K2). Fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd. Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Maskiner och inventarier	5 år
Inventarier	20%

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Not 1 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

	2022-04-30	2021-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	3
Män	0	0
Totalt	3	3

Not 2 Inventarier

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärde	975 812	975 812
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	975 812	975 812
Ingående avskrivningar enligt plan	-972 197	-951 496
Årets avskrivningar enligt plan	-3 615	-20 701
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-975 812	-972 197
Utgående planenligt restvärde	0	3 615


Not 3 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Checkräkningskredit		
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa	400 000	400 000


Brand Emotional Response Group in Sweden AB
556356-7766

2022111411585

Stockholm, den 28 oktober 2022


Michaela Di Dato
VD


Michele Di Dato


Agneta Styrwoldt Alfhiem